Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального

образования город Краснодар «Центр развития ребёнка – детский сад № 171 «Алые паруса»

350072, г. Краснодар, ул. им. Карякина, д. 23, тел./факс 8 (861) 992-45-37, 8 (861) 992-45-41

e-mail: ds-alye-parusa@yandex.ru

ПРИКАЗ

от «01» сентября 2023 г.  № ___

г. Краснодар

«О назначении ответственного лица за организацию обработки

персональных данных работников и воспитанников МАДОУ МО

г. Краснодар «Центр – детский сад № 171 «Алые паруса»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных», Трудовым кодексом РФ и другими нормативными

правовыми документами по вопросам защиты персональных данных

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить ответственным за осуществление мероприятий по защите

персональных данных работников МАДОУ МО г. Краснодар «Центр –

детский сад № 171 «Алые паруса» специалиста отдела кадров Добрынину

Ирину Валерьевну; воспитанников МАДОУ МО г. Краснодар «Центр –

детский сад № 171 «Алые паруса» воспитателя Мирошниченко Ольгу

Викторовну.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад № 171»                                              Е.Л. Накорякова

С приказом ознакомлены:

Специалист отдела кадров                                                    И.В. Добрынина

Воспитатель                                                                     О.В. Мирошниченко

mailto:ds-alye-parusa@yandex.ru

		2023-10-27T10:26:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 171 "АЛЫЕ ПАРУСА"